CORREDIÇAS OCULTAS
68
Corrediça TN Oculta Slow ET
35
Descrição: Corrediça oculta de extração total com
sistema slow para fechamento suave de gavetas.
Material: Perfis em aço e componente de montagem
em plástico resistente.
Acabamento: Zincado
Embalagem: Caixa master com 10 pares.
Observações: Acompanha uma instrução de montagem
por caixa.
100%
Gire o botão para regular
a altura da gaveta (lado Dir / Esq)
Destrave Simultâneo para
retirar a gaveta
Destrave Destrave
LE LD
VISTA INFERIOR
11 7
(N-41)
13~16
21
27
12
38
 m
ín
N
21
ø7(2x)
1,0
0,5
+-
VISTA FRONTAL
Regulagem vertical: +3mm
Vista Lateral
4 ref
P
P1 (mín)
A
3,0+-
FRENTE DO MÓVEL
F
D
C
32 37
E
G
Código Descrição P
(gaveta)
P1
(móvel) A C D E F G
54TNOC12300TSX0 TN Oculta ET Slow 300mm 300 313 275 128 160 192 - -
54TNOC12350TSX0 TN Oculta ET Slow 350mm 350 363 325 128 160 192 224 -
54TNOC12400TSX0 TN Oculta ET Slow 400mm 400 413 375 128 160 192 224 -
54TNOC12450TSX0 TN Oculta ET Slow 450mm 450 463 425 128 224 - - -
54TNOC12500TSX0 TN Oculta ET Slow 500mm 500 513 475 224 - - - 23
54TNOC12550TSX0 TN Oculta ET Slow 550mm 550 563 525 224 288 - - 23